contributo pro capite massimo secondo la seguente articolazione, e senza vincolo di solidarietà tra
le Parti: 

- Comune di Caraglio € 30.000,00 (trentamila/00 euro) (come già previsto dall’Accordo in essere
con Artea, di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 16.07.2025);

- Regione Piemonte € 75.000,00 (settantacinquemila/00 euro);

- Fondazione  Compagnia  di  San  Paolo  €  100.000,00  (centomila/00  euro),  nell’ambito  del
“Protocollo Quadro tra la Regione Piemonte e la Compagnia di San Paolo per la realizzazione
di programmi di sviluppo nei settori della Cultura, delle Persone e del Pianeta, per gli  anni

[...]

- Fondazione Cassa di Risparmio di  Torino  €  100.000,00 (centomila/00 euro),  nell’ambito del
“Protocollo d’Intesa stipulato tra la Regione Piemonte e la Fondazione CRT per il biennio 2025-
2026” come da verbale del Comitato Strategico del 5 settembre 2025;

- Banca di Caraglio: € 25.000,00 (venticinquemila/00 euro);

- per un totale complessivo di € 430.000,00 (quattrocentotrentamila/00 euro).

4.3.2 Il riconoscimento dei contributi per le annualità successive al primo anno del triennio 2026-
2028, non costituisce obbligazione giuridicamente vincolante per le Parti e l’eventuale intervento
economico  per  gli  anni  2027  e  2028  sarà  definito  con  successivi  provvedimenti  degli  organi